СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23.04.2015 № 150/24

О согласовании Схемы дислокации
объектов нестационарной
мелкорозничной торговой сети на
территории поселения Воскресенское

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 30 марта 1999

года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

Законом города Москвы от 9 декабря 1998 года № 29 «О торговой деятельности в

городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Согласовать Схему дислокации объектов нестационарной

мелкорозничной торговой сети на территории поселения Воскресенское на 2015 год

(приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

избирательного округа № 5 Брауна Л.Ф.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов

 2

Приложение к решению Совета депутатов
поселения Воскресенское
от 23.04.2015 № 150/24

Схема
дислокации объектов нестационарной мелкорозничной торговой сети

на территории поселения Воскресенское на 2015 год

№
п/п

Адрес размещения Специализация Вид объекта Наименование
предприятия

Площадь
объекта

1 Поселение
Воскресенское,

д. № 34

Печать Киоск «Союз-
Печать»

ООО «Ника плюс» 12 кв. м

2 Поселение
Воскресенское у д.
№ 26 (на площади)

Молоко и
молочная
продукция

Тент,
холодильник и

цистерна

ИП Амеличева С.Н.
ПЗ «Октябрьский»

15 кв. м